dle zak. ¢

Datum podani :
Informace poZaduje:
Vyfizeni zadosti dne:

Zadost vyfidil :

Podle § 5 odst. 3 zak.

Zadost o podani informaci

. 106/1999 Sb. o svobodném pfristupu k informacim

¢.1/2018

22.5.2018

OsobniData.cz, Kaprova 42/14, 110 00 Prahal
23.5.2018 zaslanim dle pozadavku elektronicky na
naklady@osobnidata.cz

starosta obce = Jaroslav Mi¢a

Zverejnéni informaci

¢. 106/1999 Sb. do 15 dnl od poskytnuti informaci na Zzadost povinny
subjekt tyto informace zvefejni zplsobem umoizriujicich dalkovy pfistup. O informacich
poskytnutych zplsobem podle § 4 odst. 2, pism. e), f), informacich poskytnutych v jiné nez
elektronické podobé, nebo mimoradné rozsahlych elektronicky dostupnych informaci postaci

zverejnit doprovodnou informaci vyjadrujici jejich obsah.

str. 1 — zverejnéni
str. 2 — Zadost
str. 3 - odpovéd

Jaroslav Mica v.r.
starosta

..PELC dec
N Ride¢ ¢.p
78501 Sternberk
Ic: 60799692

Zvefejnéno na internetovych strankach obce Ride¢ www.ridec.cz dne 23. kvétna 2018.
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vzory, publikace
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nastroje

‘J . OsobniData cz
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DUPONTI S.R.O.

Kaprova 42/14
110 00 Praha 1
1€ | 02809931

info@osobnidata.cz
www.OsabniData.c2

V Praze dne 21. kvétna 2018

ZADOST O INFORMACE
! Pliiohy

Véazeni,

jakozto provozovatelé nejvetsi Seské sluzby zajistujici vzory, publikace,
nastroje a poradenstvi pro fadnou implementaci GDPR dlouhodobé
mapujeme vyvoj nakladu na zaji§téni souladu s GDPR a na spojené
sluzby.

V této souvislosti a v souvislosti s nafizenim GDPR, které nabude
uéinnosti 25. kvétna 2018, si Vas dovolujeme ve smyslu zakona
&. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, v platném znéni,
pozadat o zpfistupnéni nasledujicich informaci:

1. Jak Vase organizace zajistuje vykon osoby povéfené ochranou
osobnich udaju?
. Externim poskytovatelem sluzeb povéfence?
. Interné, tj. prostfednictvim zaméstnancl Vasi organizace?

Jaka vy$e odmény byla sjednana s povérencem?

Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisice) VaSe organizace
vynalozila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdrzeni této
2adosti o informace) na uvedeni Vasi organizace do souladu s

GDPR?

4. Kolik ¢inily (z celkové &astky podle odpovédi na otazku 3)
. naklady Vasi organizace na $koleni tykajici se GDPR (at jiz
v ramci zvy$ovani kvalifikace ¢i jinych);
. naklady Vasi organizace na sepis a pfipravu pravni
dokumentace, ktera je v souladu s GDPR;
. naklady Va$i organizace na |T produkty a sluzby (s
uvedenim o jaké produkty a sluzby se jednalo).

Informace zadame poskytnout elektronicky na nasi emailovou adresu

naklady(

@osobnida

Za jejich poskytnuti pfedem dékujeme.

S pozdravem,

Libor Vasicek, jednatel

OsobniData.cz | vzory | publikace | zdznamy o zpracovani | garance |

VYBRANE DOKUMENTY ZDARMA - vzor zpracovatelské smlouvy, dohody o
diivérnosti a vzory daldi dokumentace si lze zdarma vyzvednout na
yw.OsobniData cz nebo v nasi skupiné na Facebooku.



" OBEC RIDEC, Ride &. 276, 785 01 Sternberk

C.j. RID-190/2018 Ridec 23. kvétna 2018

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
11000 Praha 1

Poskytnuti informaci dle z. ¢. 106/2018

Na zakladé Vasi zadosti ze dne 21.5.2018, pfijaté dne 22.5.2018 na Obecnim ufadé Ride¢ ve
véci informaci k GDPR Vam poskytuji v souladu se zédkonem €. 106/1999 informace dle Vaseho
dotazniku.

1. Jak Vase organizace zajistuje vykon osoby povéfené ochranou osobnich udaji?

e Externim poskytovatelem sluzeb povéfence? ANO

e Interng, tj. prostfednictvim zaméstnanc( Vasi organizace?

2. Jaka vyse odmény byla sjednana s povérencem? 2.000,- KC / mésic

3. Kolik korun (zaokrouhleno na celé tisice) Va3e organizace vynaloZila v roce 2017 a 2018 (tj.
od 1.1.2017 do dne obdrzeni této zadosti o informace) na uvedeni Vasi organizace do
souladu s GDPR ? Celkové naklady 7.000,- K¢

4. Kolik ¢inily (z celkové ¢astky podle odpovédi na otazku 3)

« naklady Vasi organizace na $koleni tykajici se GDPR (at jiz v rdmci zvy3ovéni kvalifikace ¢i
jinych); 0,- K¢

* naklady Vasi organizace na sepis a pfipravu pravni dokumentace, ktera je v souladu s
GDPR; 5.000,- K¢

* naklady Vasi organizace na IT produkty a sluzby (s uvedenim o jaké produkty a sluzby se
jednalo). Sifrovani, zdlohovani dat - 2.000,- K&.

S pozdravem Jaroslav Mica

IC: 60799692



